LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 9

Viết bởi Administrator
Thứ ba, 11 Tháng 9 2018 21:21 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 11 Tháng 9 2018 21:25

SỞ GD-ĐT QUẢNG NAM

TRƯỜNG THPT

NGUYỄN THÁI BÌNH

*

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Thăng Bình, ngày 01 tháng 9 năm 2018

Số     /LCT

 1 / 6

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 9

Viết bởi Administrator
Thứ ba, 11 Tháng 9 2018 21:21 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 11 Tháng 9 2018 21:25

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 9 NĂM 2018

NGÀY

NỘI DUNG CHÍNH

01/9-03/9

Nghỉ lễ

04/9

Tập trung học sinh toàn trường

05/9 (thứ Tư)

Khai giảng năm học mới (tiết 1, 2); Lên lớp từ tiết 3

06/9-08/9

 2 / 6

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 9

Viết bởi Administrator
Thứ ba, 11 Tháng 9 2018 21:21 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 11 Tháng 9 2018 21:25

Dạy học theo TKB

08/9

Lập danh sách HSG lớp 10 (thông qua GVCN)

10/9-15/9

Dạy học theo TKB

10/9

Họp Hội đồng Trường (tiết 3)

Họp HĐSP tháng 9 (từ 14h00); Họp DTHT (từ 15h30)

Lập danh sách HSG 11 và 12

17/9-22/9

Dạy học theo TKB

 3 / 6

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 9

Viết bởi Administrator
Thứ ba, 11 Tháng 9 2018 21:21 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 11 Tháng 9 2018 21:25

17/9

Họp liên tịch mở rộng BGH, CTCĐ, BTĐTN, TTCM-HC

Dạy bù tiết 1,2 TKB thứ Tư (bắt đầu từ tiết 7);

Hội nghị tổ chuyên môn (tiết 9, 10),

Hoàn thành danh sách HSG 11 và 12

Ra đề thi chọn HSG lớp 10

23/9

Họp CMHS toàn trường (theo ca học)

24/9-29/9

Dạy học theo TKB

 4 / 6

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 9

Viết bởi Administrator
Thứ ba, 11 Tháng 9 2018 21:21 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 11 Tháng 9 2018 21:25

24/9

Họp liên tịch mở rộng BGH, CTCĐ, BTĐTN, TTCM-HC

Thi chọn HS giỏi lớp 10 (theo QĐ)

Sinh hoạt tổ chủ nhiệm (BGH, GVCN, BT ĐTN, tổ nề nếp)

Bắt đầu bồi dưỡng HSG 11 và 12

25-28/9

Chấm bài thi HSG lớp 10

29/9

Họp chi ủy (14h00), họp chi bộ (15h00)

30/9

HN đại biểu CMHS

 5 / 6

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 9

Viết bởi Administrator
Thứ ba, 11 Tháng 9 2018 21:21 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 11 Tháng 9 2018 21:25

GHI CHÚ: Trong quá trình thực hiện, nếu có thay đổi lịch, Trường sẽ thông báo điều
chỉnh, bổ sung qua lịch công tác tuần tại phòng họp./.

THƯ KÝ HỘI ĐỒNG                                                       HIỆU
TRƯỞNG

Trần Ngọc Khánh
Lâm Thanh Xuân

 6 / 6